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OP CAISSA  B (0504046A)
VITINIA - 18-11-2005 - 20-11-2005

Torneo OP CAISSA  B 0504046A

Luogo VITINIA  [Roma - Lazio]
Periodo 18-11-2005 - 20-11-2005

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' x 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  - 

Partecipanti 32

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Albertini Luca           ITA LAZ RM 1565 0 0 1992 M 112556

25 2N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1668 0 0 1972 M 123890

30 NC Bocci Simone             ITA LAZ RM 1416 0 0 1995 M 126226

23 NC Castelliti Daniel        ITA LAZ RM 1419 0 0 1994 M 122909

12 3N Correale Antonio         ITA LAZ RM 1530 0 0 1992 M 113395

26 NC De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1458 0 0 1972 M 124063

22 NC Di Castro Michelangelo   ITA LAZ RM 1419 0 0 1995 M 122907

19 NC Di Castro Samuel         ITA LAZ RM 1479 0 0 1993 M 119012

32 NC Diana Lorenzo            ITA LAZ RM 1395 0 0 1995 M 127212

2 NC Diana Remo               ITA LAZ RM 1443 0 0 1963 M

5 2N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1676 0 0 1972 M 108913

1 NC Forti Luca               ITA LAZ RM 1428 0 0 1975 M

9 3N Gambino Erasmo           ITA LAZ RM 1266 0 0 1935 M 112204

8 2N Gatto Mario              ITA LAZ FR 1457 0 0 1941 M 111250

14 2N Golino Giovanni          ITA LAZ RM 1703 0 0 1971 M 115001

20 3N Ingravallo Onofrio       ITA PUG BA 1554 0 0 1963 M 121494

29 NC Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 1488 0 0 1991 M 124937

27 2N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1708 0 0 1958 M 124451

21 NC Mara Enrico              ITA LAZ RM 1359 0 0 1993 M 121704

3 3N Marzio Mario             ITA LAZ RM 1426 0 0 1937 M 105427

7 2N Mazza Maurizio           ITA LAZ RM 1649 0 0 1957 M 108926

10 NC Mosca Massimo            ITA LAZ RM 1398 0 0 1951 M 112510

4 1N Papetti Francesco        ITA LAZ RM 1643 0 0 1960 M 107275

31 NC Persiani Matteo          ITA LAZ RM 1368 0 0 1996 M 127209

17 3N Petrucci Riccardo        ITA LAZ RM 1539 0 0 1992 M 117238

13 3N Pignatelli Francesca     ITA LAZ RM 1518 0 0 1993 F 113397

18 3N Pinto Andrea             ITA LAZ RM 1521 0 0 1992 M 117239

24 3N Ricci Federico           ITA LAZ RM 1500 0 0 1993 M 122911

28 2N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1618 0 0 1971 M 124455

15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1786 0 0 1948 M 115010

6 3N Viti Francesco           ITA LAZ RM 1517 0 0 1977 M 108915

16 1N Yamson Roberto           ITA LAZ RM 1795 0 0 1961 M 116467

FSI - OP CAISSA  B (0504046A) - VITINIA - 18-11-2005 - 20-11-2005 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 20-12-2025

OP CAISSA  B (0504046A)
VITINIA - 18-11-2005 - 20-11-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Albertini Luca           ITA 1565 0 0.00 0.00 0 9 0 1992 M 112556

25 2N Bitossi Massimo          ITA 1668 0 0.00 0.00 0 -36 0 1972 M 123890

30 NC Bocci Simone             ITA 1416 0 0.00 0.00 0 -6 0 1995 M 126226

23 NC Castelliti Daniel        ITA 1419 0 0.00 0.00 0 -6 0 1994 M 122909

12 3N Correale Antonio         ITA 1530 0 0.00 0.00 0 3 0 1992 M 113395

26 NC De Lisa Carmine          ITA 1458 0 0.00 0.00 0 24 0 1972 M 124063

22 NC Di Castro Michelangelo   ITA 1419 0 0.00 0.00 0 -36 0 1995 M 122907

19 NC Di Castro Samuel         ITA 1479 0 0.00 0.00 0 6 0 1993 M 119012

32 NC Diana Lorenzo            ITA 1395 0 0.00 0.00 0 -45 0 1995 M 127212

2 NC Diana Remo               ITA 1443 0 0.00 0.00 0 3 0 1963 M

5 2N Elia Alessio             ITA 1676 0 0.00 0.00 0 21 0 1972 M 108913

1 NC Forti Luca               ITA 1428 0 0.00 0.00 0 21 0 1975 M

9 3N Gambino Erasmo           ITA 1266 0 0.00 0.00 0 24 0 1935 M 112204

8 2N Gatto Mario              ITA 1457 0 0.00 0.00 0 3 0 1941 M 111250

14 2N Golino Giovanni          ITA 1703 0 0.00 0.00 0 -27 0 1971 M 115001

20 3N Ingravallo Onofrio       ITA 1554 0 0.00 0.00 0 21 0 1963 M 121494

29 NC Maggi Fabrizio           ITA 1488 0 0.00 0.00 0 33 0 1991 M 124937

27 2N Maggi Luigi              ITA 1708 0 0.00 0.00 0 -18 0 1958 M 124451

21 NC Mara Enrico              ITA 1359 0 0.00 0.00 0 -15 0 1993 M 121704

3 3N Marzio Mario             ITA 1426 0 0.00 0.00 0 -15 0 1937 M 105427

7 2N Mazza Maurizio           ITA 1649 0 0.00 0.00 0 42 0 1957 M 108926

10 NC Mosca Massimo            ITA 1398 0 0.00 0.00 0 -21 0 1951 M 112510

4 1N Papetti Francesco        ITA 1643 0 0.00 0.00 0 24 0 1960 M 107275

31 NC Persiani Matteo          ITA 1368 0 0.00 0.00 0 -72 0 1996 M 127209

17 3N Petrucci Riccardo        ITA 1539 0 0.00 0.00 0 33 0 1992 M 117238

13 3N Pignatelli Francesca     ITA 1518 0 0.00 0.00 0 -3 0 1993 F 113397

18 3N Pinto Andrea             ITA 1521 0 0.00 0.00 0 3 0 1992 M 117239

24 3N Ricci Federico           ITA 1500 0 0.00 0.00 0 27 0 1993 M 122911

28 2N Rocchi Federico          ITA 1618 0 0.00 0.00 0 -3 0 1971 M 124455

15 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1786 0 0.00 0.00 0 27 0 1948 M 115010

6 3N Viti Francesco           ITA 1517 0 0.00 0.00 0 -12 0 1977 M 108915

16 1N Yamson Roberto           ITA 1795 0 0.00 0.00 0 0 0 1961 M 116467
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